
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Souto Soares

quinta-feira, 27 de abril de 2017 Ano I - Edição nº 00010 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Souto Soares

publica

Rua Nova Jerusalem | 12 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5A2CC86ECC5FA589D16D1C86DB1B5773



quinta-feira, 27 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00010 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Souto Soares

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO - INEXIGIBILIDADE 001/2017.

EXTRATO DE CONTRATO - INEXIGIBILIDADE 002/2017.
EXTRATO DE CONTRATO Nº 003/2017.
EXTRATO DE CONTRATO Nº 004/2017.
EXTRATO DE CONTRATO Nº 005/2017.
EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE NE001/2017.
EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE NE002/2017.

Rua Nova Jerusalem | 12 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5A2CC86ECC5FA589D16D1C86DB1B5773



quinta-feira, 27 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00010 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Souto Soares
Inexigibilidade

 

 

BAHIA 

SOUTO SOARES 

CÂMARA MUNICIPAL 
RUA NOVA JERUSALEM, 12 – CENTRO – 46990-000 – SOUTO SOARES – BA  
                         CNPJ: 07.176.398/0001-60 – FONE: (75)3339-2332  

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
INEXIGIBILIDADE 001/2017 - Contrato nº INE001/2017 – Contratante: CÂMARA MUNICIPAL 
DE VEREADORES DE SOUTO SOARES. Contratado: LEANDRO PEREIRA DE OLIVEIRA CPF: 
005.185.485-62. Objeto: Assessoria e Consultoria Jurídica. Valor Global: R$ 54.000,00 
(cinquenta e quatro mil reais). Data de assinatura: 02/01/2017. Vigência: 31/12/2017. Souto 
Soares(BA)., 02 de janeiro de 2017. Pela Contratante: Ednamar Alves Sá Teles – PRESIDENTE.  
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
INEXIGIBILIDADE 002/2017 - Contrato nº INE002/2017 – Contratante: CÂMARA MUNICIPAL 
DE VEREADORES DE SOUTO SOARES. Contratada: MDC CONTABILIDADE & 
CONSULTORIA LTDA CNPJ 01.019.676/0001-90. Objeto: Prestação de Serviços de Assessoria 
e Consultoria, Contábil, Orçamentária, Financeira e Patrimonial para a Câmara Municipal. Valor 
Global: R$ 74.400,00 (setenta e quatro mil e quatrocentos reais). Data de assinatura: 
02/01/2017. Vigência 31/12/2017. Souto Soares(BA)., 02 de janeiro de 2017. Pela Contratante: 
Ednamar Alves Sá Teles - PRESIDENTE. Pela Contratada: Milton Damasceno Cirino – SÓCIO 
ADMINISTRADOR.  
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
CONTRATO Nº 003/2017 – Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SOUTO 
SOARES. Contratada: MDC TECNOLOGIA LTDA, CNPJ 05.623.011/0001-41 Objeto: 
Contratação de empresa especializada para fornecimento em regime de locação com suporte 
técnico, manutenção e cessão de uso dos sistemas de orçamento, contabilidade, finanças, 
gestão pública, recursos humanos e cumprimento ao disposto na lei complementar 131/2009 
para a Câmara Municipal. Valor Global: R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais). Data de 
assinatura: 02/01/2017. Vigência: 30/04/2017. Souto Soares(BA)., 02 de janeiro de 2017. Pela 
Contratante: Ednamar Alves Sá Teles – PRESIDENTE. Pela Contratada: Terêncio Cirino Neto – 
SÓCIO ADMINISTRADOR. 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

CONTRATO Nº 004/2017 – Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SOUTO 
SOARES. Contratado: MESSIAS ALMEIDA JUNIOR, CPF: 251.091.625-49. Objeto: Prestação 
de serviços de locação de veículo com quilometragem livre sem motorista, para uso do Poder 
Legislativo Municipal.  Valor Global: R$ 7.950,00 (sete mil, novecentos e cinquenta reais). Data 
de assinatura: 02/01/2017. Vigência: 31/12/2017. Souto Soares(BA)., 02 de janeiro de 2017. Pela 
Contratante: Ednamar Alves Sá Teles – PRESIDENTE. 
  

EXTRATO DE CONTRATO 
 

CONTRATO Nº 005/2017 – Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SOUTO 
SOARES. Contratada: LUIZ EDIL MARQUES CAVALCANTE, CPF 000.680.375-03 Objeto: 
Adquirir serviços de tiragem de fotocopias, encadernações, digitalizações, preparação e 
configuração de arquivos e atendimento as Resoluções TCM 1.337 e 1.338/2015, p/o Poder 
Legislativo Municipal.  Valor Global: R$ 900,00 (novecentos reais). Data de assinatura: 
02/01/2017. Vigência: 31/03/2017. Souto Soares(BA)., 02 de janeiro de 2017. Pela Contratante: 
Ednamar Alves Sá Teles – PRESIDENTE. 
 

 

Rua Nova Jerusalem | 12 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5A2CC86ECC5FA589D16D1C86DB1B5773



quinta-feira, 27 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00010 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Souto Soares

 

 

BAHIA 

SOUTO SOARES 

CÂMARA MUNICIPAL 
RUA NOVA JERUSALEM, 12 – CENTRO – 46990-000 – SOUTO SOARES – BA  
                         CNPJ: 07.176.398/0001-60 – FONE: (75)3339-2332  

 
 

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 
 

PROCESSO INE001/2017. Objeto: Assessoria e Consultoria Jurídica. 
Fundamentação: Artigo 25, Inciso II, Caput da Lei 8.666/93 e suas alterações. 
Favorecido: LEANDRO PEREIRA DE OLIVEIRA. Valor R$ 54.000,00 (cinquenta 
e quatro mil reais). Nota de Empenho: 01020001. Autorização/Ratificação: 
Ednamar Alves Sá Teles – PRESIDENTE. 
 

 
EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 

 
PROCESSO INE002/2017. Objeto: Assessoria e Consultoria Contábil, 
Orçamentária, Financeira e Patrimonial. Fundamentação: Artigo 25, Inciso II, 
Caput da Lei 8.666/93 e suas alterações. Favorecido: MDC CONTABILIDADE & 
CONSULTORIA LTDA. Valor R$ 74.400,00 (setenta e quatro mil e quatrocentos 
reais). Nota de Empenho: 01020002. Autorização/Ratificação: Ednamar Alves Sá 
Teles – PRESIDENTE. 

 

Rua Nova Jerusalem | 12 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5A2CC86ECC5FA589D16D1C86DB1B5773


		2017-04-27T09:21:35-0300




